++ ++

rfà

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - Sf,
Gabinete da Vereadora lrailde de Oliveira Souz-a - PSD

Dl..

rNDrcAÇAO N" 72t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lnterno desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando â construção do muro do cemitério do Povoado Jaqueira.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, 15 de março de 2023.

&Ü.
iailde de Oliveira Souza
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAT
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

tzef,S

Rur PrsildenJe VrrEai, S/N-CêorrcCEP {9.180400 - SiEio Dii! - SE- Tel- 19 - 3611-1117- CNPJ 32.7{l.l8J/0001-92